



Marijampolės jaunimo organizacijų taryba
„APSKRITAS STALAS“

Kodas 300518049, Vytauto g 17, 312 kab., Marijampolė, tel. 8-643-98771, el. paštas: astalas@gmail.com,
a/s LT60 7300 0100 9390 9526

Marijampolės savivaldybės tarybai
Marijampolės savivaldybės administracijai
Marijampolės savivaldybės Jaunimo reikalų tarybai

Švietimo, kultūros ir sporto departamentas Gauta	
2017-12-28	Nr. GA-17655

2017-12-22 Nr. MJOTAS-17/03

**REKOMENDACIJA DĖL NAUJŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ REGISTRACIJOS
IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO**

Marijampolės jaunimo organizacijų tarybos "Apskritas stalas", vienijančios ir atstovaujančios 23 jaunimo organizacijoms Marijampolės savivaldybėje, Valdyba ir Pirmininkas teikia šią rekomendaciją, siekiant stiprinti jaunimo politikos įgyvendinimą Marijampolės savivaldybėje.

Pastaruoju metu yra pastebima, kad Marijampolės savivaldybėje yra sumažėjęs jaunimo organizacijų oficialus registravimas Lietuvos Respublikos Asociacijų įstatymo numatyta tvarka. Jaunimas savivaldybėje daugumoje veikia jaunimo susibūrimų ar neformaliųjų grupių pagrindu. Yra pažymėtina, kad šios grupės yra itin aktyvios ir praturtina vietas bendruomenę kokybišku ir įtraukiančiu jaunimo užimtumo veiklų organizavimu. Tačiau Marijampolės jaunimo organizacijų taryba "Apskritas stalas", remdamasi kitų Lietuvos Respublikos savivaldybių pavyzdžiu¹, rekomenduoja Marijampolės savivaldybės tarybai patvirtinti tvarką, pagal kurią būtų kompensuojamos naujų jaunimo organizacijų registracijos išlaidos. Susipažinimas su šią tvarka turi būti laisvai prieinamas Marijampolės savivaldybės internetiniame tinklapyje.

Pabrėžiame, kad registruotoms jaunimo organizacijoms yra žymiai daugiau galimybių augti ir plėsti savo veiklą, kadangi jos turi teisinį pagrindą dalyvauti projektiniuose konkursuose. Taip pat registruotos jaunimo organizacijos gali tapti pilnateisėmis Marijampolės jaunimo organizacijų tarybos "Apskritas stalas" Stėbėtojomis ar Narėmis, o tai sudaro dar daugiau galimybių jaunimo organizacijoms bendradarbiauti tarpusavyje, mokytis vieniems iš kitų, tobulinti vadovavimo ir veikimo organizacijoje kompetencijas.

Priedama:

- Jonavos rajono savivaldybės jaunimo projektų (veiklos) finansavimo tvarka (11.2. ir 13 punktai).

Pirmininkas



Vladas Polevičius

¹ Jonavos rajono savivaldybės jaunimo projektų (veiklos) finansavimo tvarka, patvirtinta Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 1 TS – 0341.